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 Kuntaliitto suosittaa, että kuntavaalien ulkomainonta aloitetaan kunnan
hallinnassa ja määräämisvallassa olevilla alueilla viikkoa ennen
ennakkoäänestyksen aloittamista eli 31.3.2021 alkaen. Kunnalla ei ole
lakisääteisiä velvollisuuksia vaalimainonnan järjestämisessä, mutta Kuntaliitto
perustelee kunnallista vaalimainontaa sillä, että siitä on muodostunut perinne,
jolla voidaan katsoa olevan edelleen tiedotusarvoa. Kansalaiset ovat tottuneet
siihen, että vaalien yhteydessä käytetään tällaista mainontaa.
Tällaisten vaalimainosten tehoa ei ole arvioitu eikä asiasta ole keskusteltu,
vaalimainoksia levitetään niin monen muunkin kanavan kautta.

 Kaupungin henkilöstölle mainosjulisteiden asettamisesta huolehtiminen on
työlästä ja vaatii paljon resursseja eivätkä kaupungin perimät maksut ole
kattaneet siitä aiheutuvia menoja. Kaupunginhallitus päätti sen vuoksi ennen
vuoden 2018 presidentinvaalia, että kaupunki pelkästään pystyttää
vaalimainoskehikot ja puolueet saavat itse liimata niihin julisteensa. Kaupungin
tekninen yksikkö ei ole saanut tästä kielteistä palautetta.

 Toimintatavasta on keskusteltu teknisen yksikön kanssa ja koska
henkilöstöresurssit ovat rajalliset, on sovittu, että kaupunki ei hoida
vaalimainontaa vuoden 2021 kuntavaaleissa.

Ehdotus Kaupunginhallitus päättää, että Paraisten kaupunki pelkästään pystyttää
vaalimainoskehikot taustalevyineen seuraaville vaalimainospaikoille:

Paraisten kaupunginosa
Skräbböle, 3 kehikkoa (24 paikkaa)
Taksiasema, 3 kehikkoa (24 paikkaa)
Hopbakankadun ja Finbyntien risteys, 3 kehikkoa (24 paikkaa)
Sale Tennby, 3 kehikkoa (24 paikkaa)

Nauvon kaupunginosa
Etelätori, 3 kehikkoa (24 paikkaa)

 Korppoon kaupunginosa
Tori, 2 kehikkoa (12 paikkaa)

Houtskarin kaupunginosa
Näsby, Lyckebon tori, 2 kehikkoa (16 paikkaa)



Iniön kaupunginosa
Iniön satama, 1 kehikko (8 paikkaa)

 Kehikot asetetaan paikoilleen viimeistään 31.3.2021.
Julisteiden sijainnin tulee määräytyä samassa järjestyksessä kuin ehdokaslistojen
yhdistelmässä.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksianto Keskusvaalilautakunta, puolueet ja mahdolliset valitsijayhdistykset
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